# Sexta.

## Hora sexta.

**E**rat autem hora tercia et crucifixerunt eum. Voluit enim christus crucifixi propter duas causas. Primo ut discipulos suos animaret ad passionem et malorum tolerationem. Unde Augustinus in libro xxxij questionum. Sapientia quidem dei hominem ad exemplum. quo recte videremus suscepit. Permittet autem ad vitam rectam ea quae non sunt metuenda non metuere. Sunt autem homines quae quāvis morte ipsam non timeant genus mortis horrescunt ut nullum mortis genus recte viuēti hoi metuendū esset illi homis cruce oīdētē fuit nihil emērāt inter omnia genera mortis illo exacerbabilis et horribilis. Theophilus. Sed christus crucifixi voluit. ut sicut per lignum mortis intrauerat per lignum quoque exterminaretur et ut dominus per ligni dolores inuictus transiens confundaret delectationem pueritatem ex ligno Hieronymus. Lignum enim primū sciētie boni et mali fuit. Secundum vero lignum boni tamen nobis et vite lignum est. Extensio scđe vitæ qui pierat iuuenit ligno hunc vehimur per mare undulatum ad terram vienem crucem sua christi.

**E**rat autem hora tercia et ibi crucifixus ab ortu solē truculenter et atrociter. Rat autem hora tercia et ibi crucifixus periret eum. Et cum eo duos alios latrones quod dismas vocatur et quod gesmas vocatur et me cari phileb et in pertinacia remansit unus a dextris et alter a sinistris. mediator fuit ad reconciliandum unum autem iesum. Et impleta est scriptura Isaiae. Ixij. quā professus est corā pilato est. Scripsit autem et titulum pilatus causas ipsius et posuit super crucem supra caput eius. Et cum iniquis deputatus esset illi homis cruce oīdētē fuit nihil emērāt inter omnia genera mortis illo exacerbabilis et horribilis. Hic ergo titulum multum et iō faciliter erat ad legēdūz deorum legerūt. quia prope ciuitatem erat locus ubi crucifixus est Jesus. et propter iudeos propter grecos propter frō infētos manus erat scriptum hebraice grece et latine. qui legerat titulum dicebant ergo pilato pontifices iudei q.d. falsum dixit et falso sibi nomine regis usurpauit. Non scribere rex iudeorum. Sed quia ipse dixit rex sum iudeorum. Res iudeis volētib⁹ coram pere titulum pondit pilatus. Quod scripsi scripsi.

# Sexta.

ducti a pō nudū vt nuda vītas  
tificibꝫ manifestaret  
**M**ilites ḡ cū crucifixissent eū accepe/  
spoliātes eū z pbabile ē christū habuisse  
q̄ttuor vestimēta valore eq̄lia  
runt vestimēta ei⁹ z fecerūt q̄ttuor par  
z sic q̄ttuor erāt milites s̄e acceperūt  
tes vnicuiq; militi p̄tē Et tunicā Erat  
qr acu nō erat p̄suta sic fūt bureti  
āt tunica incōsutilis desup p̄texta p̄ to  
s̄ milites qr scissa inutilē et  
tū. Dixerūt ḡ ad iniucē 'Nō scindam⁹  
qr ad lrām miserūt sorte.  
eā s; sortiamur de illa cu⁹ sit Ut scrip/  
q̄ttuor partiētes q̄ttuor  
militibꝫ.  
**T**ura iplereſ dicens. Partiti sunt vesti/  
i q̄ntā tunicā icōsutilē sc̄z.  
menta mea sibi z sup veste meā miserūt  
sortē. z milites qdē hec fecerūt. Et sedē  
tes obseruabant eum.